報道関係者 各位

令和４年３月１７日

名取市総務部税務課

り災証明等の受付について

３月１６日発生した福島県沖地震に係る「り災証明書」「り災届

出証明書」の申請受け付けは３月２２日より下記のとおり行いま

す。

記

１．場  所 名取市役所税務課窓口

２．時  間 平日、午前８時３０分から午後５時１５分まで

３．必要書類 被害状況が分かる写真（必ずお持ちください）

本人確認書類（運転免許証等）

      ※第三者の場合は、委任状が必要。

以上

【問い合わせ】

名取市総務部税務課  安倍 卓（内線 160）

  TEL：022-384-2111 FAX：022-384-2192

※不在の場合は折り返しご連絡いたします。